[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Кечевское»

от 27 марта  2020 года                                 с. Кечево                                        № 4
О назначении ответственных лиц

за направление в уполномоченный государственный орган сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия

Постановлением Правительства РФ от 5 марта 2018 г. N 228 "О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия" утверждено Положение о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее по тексту - Положение). Согласно п.4 Положения,   на   органы местного самоуправления  возложена обязанность определять должностных лиц, ответственных за направление сведений в уполномоченный государственный орган (уполномоченную организацию) в соответствии с настоящим Положением для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в пункте 15  Положения.
1. Назначить ответственными лицами за направление в уполномоченный государственный орган сведений о лицах, уволенных в связи с утратой доверия
- старшего специалиста Администрации муниципального         образования «Кечевское» Демидову Марию Вячеславовну.
2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Кечевское».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Кечевское»                                                                       С. А. Золотарев